

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 1

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1) Město Kaznějov

IČ 00257893

sídlem Ke Škále 220, 331 51 Kaznějov

zastoupené Mgr. Evou Šimlovou, starostkou

dále jen „objednatel 1“

a

Vodárenská a kanalizační a.s.

IČ 49786709

sídlem Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň

zastoupená Ing. Petrem Váchalem, předsedou správní rady

dále jen „objednatel 2“

společně též jen „objednatel“

a

2) VIDA GROUP s.r.o.

IČ 29158206

sídlem U Školky 355/19, 326 00 Plzeň - Koterov

zastoupená Lucií Fikerlovou, jednatelkou

dále jen „zhotovitel“

tento

dodatek ke smlouvě o dílo č. 1

(dále jen „dodatek“)

I.

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 01.02.2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je sjednání podmínek provedení díla nazvaného „Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově“, dále jen „**Smlouva**“.

II.

2.1. Smluvní strany tímto dodatkem, v souladu se změnovým listem č. 1, č. 2 a č. 3 mění čl. III., bod 1. Smlouvy a sjednávají, že cena díla je oproti původní ceně snížena o 158.499,55 Kč (bez DPH).

Cena díla po její úpravě činí 5.206.958,74 Kč bez DPH, tj. 6.300.420,07 Kč včetně DPH.

Změna ceny díla je specifikována změnovým listem č. 1, č. 2 a č. 3, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

III.

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy oprávněných osob smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy.

3.2. Smluvní strany v tomto dodatku vyjádřily svou vážnou vůli a prohlašují, že nikdo nevyužil cizí tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti.

V Kaznějově

V Plzni

V Plzni

Mgr. Eva Šimlová
starostka města
(objednatel 1)

Ing. Petr Váchal
předseda správní rady
(objednatel 2)

Lucie Fikerlová
jednatelka
(zhotovitel)

Rekapitulace změn stavby: Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově_ETAPA 1 a 2. - Změnový list č. 1, 2 a 3 (Dodatek č. 1)

	Objednatel	číslo změny, stavební objekt	VCP	Odpočty	Součet	
ZL 1	VaK	1 - SO 310 vodovod - etapa.1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	24 337,30	-441,40	23 895,90	odst. 4
ZL 2	město Kaznějov	1 - SO 110 komunikace - etapa.1 - UZNATELNÉ NÁKLADY	31 518,60	-18 344,24	13 174,36	odst. 4
		2 - SO 110 komunikace - etapa.2 - UZNATELNÉ NÁKLADY	20 400,00	-152 020,35	-131 620,35	odst. 4
ZL 3	město Kaznějov	1 - SO 110 komunikace - etapa.1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	14 554,97	-16 283,94	-1 728,97	odst. 4
		2 - SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 1 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	-120,45	-120,45	odst. 4
		3 - SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 2 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	-64,35	-64,35	odst. 4
		4 - SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 3 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	-141,57	-141,57	odst. 4
		5 - SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 4 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	-203,78	-203,78	odst. 4
		6 - SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 5 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	-117,98	-117,98	odst. 4
		7 - SO 410 Veřejné osvětlení - etapa.1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	-4 293,00	-4 293,00	odst. 4
		8 - SO 110 komunikace - etapa.2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	1 276,87	-58 369,62	-57 092,75	odst. 4
		9 - SO 410 Veřejné osvětlení - etapa 2. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	-4 293,00	-4 293,00	odst. 4
		10 - SO 310 Vodovod - etapa. 2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	4 106,39	0,00	4 106,39	odst. 4
			96 194,13	-254 693,68	-158 499,55	

§ 222 ZZVZ za Dodatek 1 celkem

Cena díla dle SOD	5 965 458,29 Kč		D1	
odst. 4 §222 ZZVZ	96 194,13 Kč	-254 693,68 Kč	350 887,81 Kč	-5,88%

REKAPITULACE ZMĚN PODLE OBJEDNATELŮ

	VCP	Odpočty	Součet
Vodárenská a kanalizační	24 337,30	-441,40	23 895,90
Město Kaznějov	71 856,83	-254 252,28	-182 395,45

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově			
Objekt:	SO 310 Vodovod			
Objednatel :	Vodárenská a kanalizační a.s., Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň			
Zhotovitel:	VIDA GROUP s.r.o., U Školky 355/19, 326 00 Plzeň			
TDS:	IDS control s.r.o., Na Úhoru 413/1, 318 00 Plzeň			
Projektant:	MENE Industry s.r.o., Lobežská 53, 326 00 Plzeň			
Popis změny: SO 310 - Vodovod: ZMč. 1: Doplnění armatur na vodovodu pro následné práce na odpojení a propojení provizorního vodovodu. Měněpráce se týkají skutečné délky vodovodu. [méněpráce/vícepráce]				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Dodatečné požadavky objednatele, změny vyvolané zjištěním skutečného stavu při realizaci stavby		
	Jedná se o změnu:	dle odst. 4 § 222 zák. 136/2016 Sb.		
	Způsob projekčního řešení změny:	DSPS		
	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Cenová změna za dodatek č.2 bez DPH	
údaje o ceně díla	Cena díla bez DPH (dle SOD)	480 805,86 Kč		
	Cena díla po přechozích dodatcích bez DPH	480 805,86 Kč		
	Cena díla celkem po dodatku č. 1 bez DPH	504 701,76 Kč		
	Cena díla celkem po dodatku č. 1 vč. DPH	610 689,13 Kč		
Změny	Měněpráce celkem bez DPH	-441,40 Kč	23 895,90 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	24 337,30 Kč		
Třemín	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel: Lucie Fikerlová			
	TDS: Karel Kotrc			
	Objednatel : Ing. Petr Váchal			
Přílohy	Přílohy: Rekapitulace a rozpočet dílčích změn ke Změnovému listu č.1			

Rekapitulace změn stavby: Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově_ ETAPA 1 - Změnový list č. 1 (Dodatek č. 1)

Dodatek č. 1 - Změna 1

Objednatel	číslo Změny	VCP	Odpočty	Součet	
Vodárenská a kanalizační	1 - SO 310 vodovod - etapa.1 - UZNATELNÉ NÁKLADY	24 337,30	-441,40	23 895,90	odst. 4
		24 337,30	-441,40	23 895,90	

Rozpočet ke změnovému listu č. 1 - ZMč. 1 - Vodovod

Název díla:							Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově				
MÉNĚPRÁCE											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	
SO 310 - Vodovod etapa I			popis								
11	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	19,920	19,680	-0,240	195,00	3 884,40	3 837,60	-46,80	
12	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	39,840	39,360	-0,480	135,00	5 378,40	5 313,60	-64,80	
14	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	6,640	6,560	-0,080	1 070,00	7 104,80	7 019,20	-85,60	
15	851261131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 100	m	83,000	82,000	-1,000	138,00	11 454,00	11 316,00	-138,00	
45	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	89,000	88,000	-1,000	43,30	3 853,70	3 810,40	-43,30	
46	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	83,000	82,000	-1,000	11,00	913,00	902,00	-11,00	
47	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	83,000	82,000	-1,000	34,00	2 822,00	2 788,00	-34,00	
48	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	83,000	82,000	-1,000	17,90	1 485,70	1 467,80	-17,90	
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-441,40	

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 310 - Vodovod etapa I			popis							
27	857262122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	5,000	7,000	2,000	770,00	3 850,00	5 390,00	1 540,00
28	55201R	přírubová tvarovka s jištěním proti posunu DN100	kus	2,000	4,000	2,000	1 609,85	3 219,70	6 439,40	3 219,70
33	891261112	Montáž vodovodních amatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	4,000	6,000	2,000	1 080,00	4 320,00	6 480,00	2 160,00
34	42221117	šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16	kus	2,000	4,000	2,000	8 708,80	17 417,60	34 835,20	17 417,60
						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										24 337,30
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										23 895,90

Změnový list č. 2

Předmět díla:	Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově - ETAPA 1 a 2 - UZNATELNÉ NÁKLADY			
Objekt:	SO 110 Komunikace			
Objednatel 1:	Město Kaznějov, Ke Škále 220, 331 51 Kaznějov			
Zhotovitel:	VIDA GROUP s.r.o., U Školky 355/19, 326 00 Plzeň			
TDS:	IDS control s.r.o., Na Úhoru 413/1, 318 00 Plzeň			
Projektant:	MENE Industry s.r.o., Lobežská 53, 326 00 Plzeň			
Popis změny:	<p>SO 110 - Komunikace_etapa č.1 - UZNATELNÉ NÁKLADY: ZMč. 1: Jedná se o odpočet skutečně provedení prací - nerealizace tlakových zkoušek potrubí přípojek (nelze za provozu realizovat), nerealizace chodníkového obrubníku a na při výškové úpravě uličních vpustí byly použity původní mříže a koše. Přípočty se týkají provedení liniového odvodňovacího žlabu ve vjezdu k č.p.180 v délce 5,5m oproti PD (0,5 m) z důvodu odtokových poměrů a skutečné výměry betonové přídlažby, která byla osazena do úžlabí komunikace pro provedení živičných vrstev. [méněpráce/vícepráce]</p> <p>SO 110 - Komunikace_etapa č. 2 - UZNATELNÉ NÁKLADY: ZMč. 8: Jedná se o odpočet skutečně provedení prací - nerealizace tlakových zkoušek potrubí přípojek (nelze za provozu realizovat), nerealizace sadového obrubníku a na při realizaci uličních vpustí byly použity původní dílce UV a dále skutečné výměry vrstvy ŠD, ACP a ACO dle geodetického zaměření. Přípočty se týkají provedení liniového odvodňovacího žlabu ve vjezdu k č.p.418 v délce 6m (v PD žlab nebyl uvažován) , provedeno z důvodu odtokových poměrů. [méněpráce/vícepráce]</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Dodatečné požadavky objednatele, změny vyvolané zjištěním skutečného stavu při realizaci stavby		
	Jedná se o změnu:	dle odst. 4 § 222 zák. 136/2016 Sb.		
	Způsob projekčního řešení změny:	DSPS		
	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Cenová změna za dodatek č.2 bez DPH	
údaje o ceně díla	Cena díla bez DPH (dle SOD)	2 971 441,31 Kč		
	Cena díla po přechozích dodatcích bez DPH	2 971 441,31 Kč		
	Cena díla celkem po dodatku č. 1 bez DPH	2 852 995,31 Kč		
	Cena díla celkem po dodatku č. 1 vč. DPH	3 452 124,33 Kč		
Změny	Méněpráce celkem bez DPH	-170 364,60 Kč	-118 446,00 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	51 918,60 Kč		
Tremin	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel: Lucie Fikerlová			
	TDS: Karel Kotrc			
	Objednatel : Mgr. Eva Šimlová			
Přílohy	Přílohy: Rekapitulace a rozpočet dílčích změn ke Změnovému listu č.1			

Rekapitulace změn stavby: Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově_ETAPA 1 a 2. UZNATELNÉ NÁKLADY - Změnový list č. 2 (Dodatek č. 1)

Dodatek č. 1 - Změna 1-2

Objednatel	číslo Změny	VCP	Odpočty	Součet	
město Kaznějov	1 - SO 110 komunikace - etapa.1 - UZNATELNÉ NÁKLADY	31 518,60	-18 344,24	13 174,36	odst. 4
	2 - SO 110 komunikace - etapa.2 - UZNATELNÉ NÁKLADY	20 400,00	-152 020,35	-131 620,35	odst. 4
		51 918,60	-170 364,60	-118 446,00	

Rozpočet ke změnovému listu č. 2 - ZMč. 1 - SO 110 komunikace - etapa.1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Název díla:							Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově - ETAPA 1 a 2 - UZNATELNÉ NÁKLADY				
MÉNĚPRÁCE											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	
SO 110 komunikace - etapa.1 - UZNATELNÉ NÁKLADY			popis								
62	59223821	vpust' uliční prstenec betonový v.60 mm	kus	2,000	0,000	-2,000	166,34	332,68	0,00	-332,68	
63	59224483	mříž pryžová vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500 rovná D400	kus	2,000	0,000	-2,000	4 724,98	9 449,96	0,00	-9 449,96	
64	28661789.1	koš kalový ocelový kruhový pro silniční vpust' v.600 mm	kus	2,000	0,000	-2,000	561,56	1 123,12	0,00	-1 123,12	
71	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1,000	0,000	-1,000	219,00	219,00	0,00	-219,00	
72	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm, přírodní	m	1,010	0,000	-1,010	81,47	82,28	0,00	-82,28	
77	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	21,000	0,000	-21,000	23,20	487,20	0,00	-487,20	
78	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	0,000	-1,000	6 650,00	6 650,00	0,00	-6 650,00	
						0,000		0,00	0,00	0,00	
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-18 344,24	

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 110 komunikace - etapa.1 - UZNATELNÉ NÁKLADY			popis							
65	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	0,500	5,500	5,000	1 000,00	500,00	5 500,00	5 000,00
70	56241025	rošt mřížkový D400 litina tl. 12/150 pro žlab PE š 150mm	m	0,500	5,500	5,000	700,00	350,00	3 850,00	3 500,00
68 et.2	56241021	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světla š 150mm	m	0,000	5,000	5,000	1 700,00	0,00	8 500,00	8 500,00
32	916132113	Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	177,000	235,000	58,000	223,00	39 471,00	52 405,00	12 934,00
33	59245020	přídlažba betonová 200x100x80mm, přírodní	m2	18,231	24,205	5,974	253,79	4 626,85	6 142,99	1 516,14
35	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	24,621	25,671	1,050	65,20	1 605,29	1 673,75	68,46
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										31 518,60
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										13 174,36

Rozpočet ke změnovému listu č. 2 - ZMč. 2 - SO 110 komunikace - etapa.2 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Název díla:							Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově - ETAPA 1 a 2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY				
MÉNĚPRÁCE											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	
SO 110 komunikace - etapa.2 - UZNATELNÉ NÁKLADY			popis								
27	564851114	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	m2	520,000	448,000	-72,000	191,00	99 320,00	85 568,00	-13 752,00	
28	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	520,000	448,000	-72,000	12,70	6 604,00	5 689,60	-914,40	
29	565165122	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	520,000	449,200	-70,800	1 000,00	520 000,00	449 200,00	-70 800,00	
30	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	520,000	448,000	-72,000	11,20	5 824,00	5 017,60	-806,40	
31	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	520,000	448,000	-72,000	500,00	260 000,00	224 000,00	-36 000,00	
35	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	32,412	28,412	-4,000	65,20	2 113,26	1 852,46	-260,80	
43	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,000	0,000	-1,000	279,23	279,23	0,00	-279,23	
45	59223855	skruž pro uliční vpust' se zápachovou uzávěrkou DN150 PVC 450x550x50mm	kus	1,000	0,000	-1,000	1 720,10	1 720,10	0,00	-1 720,10	
47	59224487	vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/295x50mm	kus	1,000	0,000	-1,000	244,93	244,93	0,00	-244,93	
49	59224488	vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/570x50mm	kus	1,000	0,000	-1,000	401,19	401,19	0,00	-401,19	
51	59224485	vpust' uliční DN 450 skruž horní betonová 450/295x50mm	kus	1,000	0,000	-1,000	251,32	251,32	0,00	-251,32	
53	59223821	vpust' uliční prstenec betonový v.60 mm	kus	1,000	0,000	-1,000	166,34	166,34	0,00	-166,34	
55	59224483	mříž pryžová vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500 rovná D400	kus	1,000	0,000	-1,000	4 724,98	4 724,98	0,00	-4 724,98	
59	59224483	mříž pryžová vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500 rovná D400	kus	2,000	0,000	-2,000	4 724,98	9 449,96	0,00	-9 449,96	
64	59224324	vpust' horská betonová prstenec 124x62x10	kus	1,000	0,000	-1,000	2 597,14	2 597,14	0,00	-2 597,14	
74	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	9,000	0,000	-9,000	219,00	1 971,00	0,00	-1 971,00	
75	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm, přírodní	m	9,090	0,000	-9,090	81,47	740,56	0,00	-740,56	
77	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	12,500	0,000	-12,500	23,20	290,00	0,00	-290,00	
78	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	0,000	-1,000	6 650,00	6 650,00	0,00	-6 650,00	
						0,000		0,00	0,00	0,00	
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-152 020,35	

VÍCEPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 110 komunikace - etapa.2 - UZNATELNÉ NÁKLADY			popis							
67	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	4,500	10,500	6,000	1 000,00	4 500,00	10 500,00	6 000,00
68	56241021	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světla š 150mm	m	4,000	10,000	6,000	1 700,00	6 800,00	17 000,00	10 200,00
73	56241025	rošt můstkový D400 litina dl 0,5m oka 12/150 pro žlab PE š 150mm	m	4,500	10,500	6,000	700,00	3 150,00	7 350,00	4 200,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										20 400,00
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-131 620,35

Změnový list č. 3

Předmět díla:	Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově - ETAPA 1 a 2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			
Objekt:	SO 110 Komunikace, SO 301.1 Vodovodní přípojky, SO 410 Veřejné osvětlení			
Objednatel 1:	Město Kaznějov, Ke Škále 220, 331 51 Kaznějov			
Zhotovitel:	VIDA GROUP s.r.o., U Školky 355/19, 326 00 Plzeň			
TDS:	IDS control s.r.o., Na Úhoru 413/1, 318 00 Plzeň			
Projektant:	MENE Industry s.r.o., Lobežská 53, 326 00 Plzeň			
Popis změny:	<p>SO 110 - Komunikace_etapa č. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY: ZMč. 1: Změna na základě geodetického zaměření týkající se ve změně typu obrubníků, nerealizace oprav podezdívek, skutečná výměra nopové fólie a odečet výškové úpravy krycích hmců armatur vodovodu, které jsou obsaženy v jiném SO. [méněpráce/vícepráce]</p> <p>SO 310.1 - Vodovodní přípojka č. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY: ZMč. 2: Odpočet neprovedených položek proplachu, dezinfekce a tlakové zkoušky potrubí přípojky. [méněpráce]</p> <p>SO 310.1 - Vodovodní přípojka č. 2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY: ZMč. 3: Odpočet neprovedených položek proplachu, dezinfekce a tlakové zkoušky potrubí přípojky. [méněpráce]</p> <p>SO 310.1 - Vodovodní přípojka č. 3 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY: ZMč. 4: Odpočet neprovedených položek proplachu, dezinfekce a tlakové zkoušky potrubí přípojky. [méněpráce]</p> <p>SO 310.1 - Vodovodní přípojka č. 4 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY: ZMč. 5: Odpočet neprovedených položek proplachu, dezinfekce a tlakové zkoušky potrubí přípojky. [méněpráce]</p> <p>SO 310.1 - Vodovodní přípojka č. 5 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY: ZMč. 6: Odpočet neprovedených položek proplachu, dezinfekce a tlakové zkoušky potrubí přípojky. [méněpráce]</p> <p>SO 410 - Veřejné osvětlení_etapa 1. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY: ZMč. 7: Jedná se o odpočet položek na základě geodetického zaměření provedení veřejného osvětlení. [méněpráce]</p> <p>SO 110 - Komunikace_etapa č. 2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY: ZMč. 1: Změna na základě geodetického zaměření týkající se ve změně typu obrubníků, nerealizace oprav podezdívek, skutečná výměra nopové fólie, výměry ploch z zámkové dlažby a zatravnovacích tvámic a dlaždic dle geodetického zaměření. Změna výplně zatravnovacích tvámic z omice na kamenoudrť a skutečná výměra osazených palisád. Přípočet se týká kameniva do zatravnovacích tvámic, jako náhrada za substrát (omici).</p> <p>SO 410 - Veřejné osvětlení_etapa 2. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY: ZMč. 9: Jedná se o odpočet položek na základě geodetického zaměření provedení veřejného osvětlení. [méněpráce]</p> <p>SO 310 - Vodovod etapa_2. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY: ZMč. 10: Jedná se o přípočet všech souvisejících položek na základě geodetického zaměření délky vodovodu na této etapě. [vícepráce]</p>			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Dodatečné požadavky objednatele, změny vyvolané zjištěním skutečného stavu při realizaci stavby		
	Jedná se o změnu:	dle odst. 4 a 6 § 222 zák. 136/2016 Sb.		
	Způsob projekčního řešení změny:	DSPS		
	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Cenová změna za dodatek č.2 bez DPH	
údaje o ceně díla	Cena díla bez DPH (dle SOD)	1 913 211,12 Kč		
	Cena díla po přechozích dodatcích bez DPH	1 913 211,12 Kč		
	Cena díla celkem po dodatku č. 1 bez DPH	1 849 261,67 Kč		
	Cena díla celkem po dodatku č. 1 vč. DPH	2 237 606,62 Kč		
Změny	Méněpráce celkem bez DPH	-83 887,68 Kč	-63 949,45 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	19 938,23 Kč		

Třmín	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný	
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel: Lucie Fikerlová		
	TDS: <i>Karel Kotrc</i>		
	Objednatel : Mgr. Eva Šimlová		
Přílohy	Přílohy: Rekapitulace a rozpočet dílčích změn ke Změnovému listu č.1		

Rekapitulace změn stavby: Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově_ETAPA 1 a 2. NEUZNATELNÉ NÁKLADY- Změnový list č. 3 (Dodatek č. 1)

Dodatek č. 1 - Změna 1-10

Objednatel	číslo Změny	VCP	Odpočty	Součet	
město Kaznějov	1 - SO 110 komunikace - etapa.1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	14 554,97	-16 283,94	-1 728,96	odst. 4
	2 - SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 1 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	-120,45	-120,45	odst. 4
	3 - SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 2 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	-64,35	-64,35	odst. 4
	4 - SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 3 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	-141,57	-141,57	odst. 4
	5 - SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 4 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	-203,78	-203,78	odst. 4
	6 - SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 5 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	-117,98	-117,98	odst. 4
	7 - SO 410 Veřejné osvětlení - etapa.1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	-4 293,00	-4 293,00	odst. 4
	8 - SO 110 komunikace - etapa.2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	1 276,87	-58 369,62	-57 092,75	odst. 4
	9 - SO 410 Veřejné osvětlení - etapa 2. - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	-4 293,00	-4 293,00	odst. 4
	10 - SO 310 Vodovod - etapa. 2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	4 106,39	0,00	4 106,39	odst. 4
		19 938,23	-83 887,68	-63 949,45	

Rozpočet ke změnovému listu č. 3 - ZMč. 1 - SO 110 komunikace - etapa.1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Název díla:					Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově - ETAPA 1 a 2 - UZNATELNÉ NÁKLADY						
MĚNĚPRÁCE											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	
SO 110 komunikace - etapa.1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis								
16	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	9,000	0,000	-9,000	219,00	1 971,00	0,00	-1 971,00	
17	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm, přírodní	m	9,090	0,000	-9,090	81,47	740,56	0,00	-740,56	
38	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm	m2	28,000	25,000	-3,000	371,00	10 388,00	9 275,00	-1 113,00	
39	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	3,000	0,000	-3,000	155,00	465,00	0,00	-465,00	
40	59217002	obrubník betonový zahradní 1000x50x200mm, přírodní	m	3,030	0,000	-3,030	48,20	146,05	0,00	-146,05	
45	629991199	Oprava obnažených částí podezdívek cementovou maltou a nátěrem cementovým mlékem	m2	8,800	0,000	-8,800	359,00	3 159,20	0,00	-3 159,20	
46	711161212	Izolace proti zemi vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	44,000	20,200	-23,800	100,90	4 439,60	2 038,18	-2 401,42	
49	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	4,000	0,000	-4,000	1 120,00	4 480,00	0,00	-4 480,00	
50	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	6,000	0,000	-6,000	219,00	1 314,00	0,00	-1 314,00	
51	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm, přírodní	m	6,060	0,000	-6,060	81,47	493,71	0,00	-493,71	
						0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-16 283,94	

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 110 komunikace - etapa.1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis							
13	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	134,000	173,000	39,000	256,00	34 304,00	44 288,00	9 984,00
14	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm, přírodní	m	133,780	173,170	39,390	110,83	14 826,84	19 192,43	4 365,59
18	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	33,333	36,483	3,150	65,20	2 173,31	2 378,69	205,38
						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										14 554,97
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-1 728,96

Rozpočet ke změnovému listu č. 3 - ZMč. 2 - SO 310.2 Vodovodní přípojka č.1 - etapa.1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Název díla:		Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově - ETAPA 1 a 2 - UZNATELNÉ NÁKLADY								
MÉNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 1 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis							
2	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,860	1,850	-0,010	891,00	1 657,26	-8,91	-8,91
31	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	2,600	0,000	-2,600	25,20	65,52	-65,52	-65,52
32	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	2,600	0,000	-2,600	17,70	46,02	-46,02	-46,02
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-120,45

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 1 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis							
						0,000	43,50	0,00	0,00	0,00
						0,000	68,50	0,00	0,00	0,00
						0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-120,45

Rozpočet ke změnovému listu č. 3 - ZMč. 3 - SO 310.2 Vodovodní přípojka č.2 - etapa.1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Název díla:			Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově - ETAPA 1 a 2 - UZNATELNÉ NÁKLADY							
MÉNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 2 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis							
31	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	1,500	0,000	-1,500	25,20	37,80	-37,80	-37,80
32	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	1,500	0,000	-1,500	17,70	26,55	-26,55	-26,55
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-64,35

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 2 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis							
						0,000		0,00	0,00	0,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-64,35

Rozpočet ke změnovému listu č. 3-ZMč. 4 - SO 310.2 Vodovodní přípojka č.3 - etapa.1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Název díla:			Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově - ETAPA 1 a 2 - UZNATELNÉ NÁKLADY							
MÉNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 3 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis							
31	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	3,300	0,000	-3,300	25,20	83,16	-83,16	-83,16
32	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	3,300	0,000	-3,300	17,70	58,41	-58,41	-58,41
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-141,57

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 3 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis							
						0,000		0,00	0,00	0,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-141,57

Rozpočet ke změnovému listu č. 3 - ZMč. 5 - SO 310.2 Vodovodní přípojka č.4 - etapa.1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Název díla:		Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově - ETAPA 1 a 2 - UZNATELNÉ NÁKLADY								
MÉNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 4 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis							
31	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	4,750	0,000	-4,750	25,20	119,70	-119,70	-119,70
32	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	4,750	0,000	-4,750	17,70	84,08	-84,08	-84,08
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-203,78

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 4 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis							
						0,000		0,00	0,00	0,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-203,78

Rozpočet ke změnovému listu č. 3 - ZMč. 6 - SO 310.2 Vodovodní přípojka č.5 - etapa.1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Název díla:			Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově - ETAPA 1 a 2 - UZNATELNÉ NÁKLADY							
MÉNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 5 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis							
31	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	2,750	0,000	-2,750	25,20	69,30	-69,30	-69,30
32	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	2,750	0,000	-2,750	17,70	48,68	-48,68	-48,68
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-117,98

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 310.1 Vodovodní přípojka č. 5 - et. 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis							
						0,000		0,00	0,00	0,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-117,98

Rozpočet ke změnovému listu č. 3 - ZMč. 7 - SO 410 Veřejné osvětlení - etapa.1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Název díla:										
Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově - ETAPA 1 a 2 - UZNATELNÉ NÁKLADY										
MĚNĚPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 410 Veřejné osvětlení - etapa.1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis							
34	460171162	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	15,000	0,000	-15,000	89,00	1 335,00	-1 335,00	-1 335,00
36	460171272	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	62,000	59,000	-3,000	143,00	8 866,00	-429,00	-429,00
38	460431172	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	18,000	3,000	-15,000	50,60	910,80	-759,00	-759,00
40	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	77,000	74,000	-3,000	89,90	6 922,30	-269,70	-269,70
42	16275R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 dle možností zhotovitele	m3	12,120	10,320	-1,800	455,00	5 514,60	-819,00	-819,00
43	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	12,120	10,320	-1,800	18,50	224,22	-33,30	-33,30
44	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	21,816	18,576	-3,240	150,00	3 272,40	-486,00	-486,00
47	460671111	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 20 cm	m	105,000	87,000	-18,000	9,00	945,00	-162,00	-162,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-4 293,00

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 410 Veřejné osvětlení - etapa.1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis							
						0,000		0,00	0,00	0,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-4 293,00

Rozpočet ke změnovému listu č. 3 - ZMč. 8 - SO 110 komunikace - etapa.2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Název díla:					Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově - ETAPA 1 a 2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY						
MÉNĚPRÁCE											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	
SO 110 komunikace - etapa.2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis								
16	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	38,000	0,000	-38,000	219,00	8 322,00	0,00	-8 322,00	
17	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm, přírodní	m	38,380	0,000	-38,380	81,47	3 126,82	0,00	-3 126,82	
18	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	53,190	52,000	-1,190	65,20	3 467,99	3 390,40	-77,59	
21	596412211	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m ²	m ²	62,000	60,500	-1,500	343,00	21 266,00	20 751,50	-514,50	
22	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m ²	65,137	63,592	-1,545	300,96	19 603,63	19 138,65	-464,98	
23	180405114	Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem směsi substrátu a semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	26,000	0,000	-26,000	85,40	2 220,40	0,00	-2 220,40	
24	10371500	substrát pro trávníky VL	m ³	2,080	0,000	-2,080	1 100,00	2 288,00	0,00	-2 288,00	
25	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,016	0,000	-0,016	160,00	2,56	0,00	-2,56	
26	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	41,000	0,000	-41,000	219,00	8 979,00	0,00	-8 979,00	
27	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm, přírodní	m	41,410	0,000	-41,410	81,47	3 373,67	0,00	-3 373,67	
28	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	15,444	10,000	-5,444	199,00	3 073,36	1 990,00	-1 083,36	
31	596412211	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m ²	m ²	65,000	57,000	-8,000	343,00	22 295,00	19 551,00	-2 744,00	
32	59246017	dlažba betonová vegetační 210x140x80mm, mezery 30 mm, přírodní	m ²	68,289	58,710	-9,579	300,96	20 552,26	17 669,36	-2 882,90	
33	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	2,912	2,554	-0,358	629,00	1 831,65	1 606,47	-225,18	
37	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	21,000	0,000	-21,000	219,00	4 599,00	0,00	-4 599,00	
38	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm, přírodní	m	21,210	0,000	-21,210	81,47	1 727,98	0,00	-1 727,98	
39	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	24,454	23,000	-1,454	199,00	4 866,35	4 577,00	-289,35	
40	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m ² , po zhutnění tl. 150 mm	m ²	9,000	5,500	-3,500	162,00	1 458,00	891,00	-567,00	
41	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krainici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m ²	m ²	7,000	3,500	-3,500	339,00	2 373,00	1 186,50	-1 186,50	
42	59245015	dlažba betonová zámková tl.60mm, přírodní	m ²	7,210	3,605	-3,605	202,70	1 461,47	730,73	-730,73	
45	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	5,000	2,500	-2,500	625,00	3 125,00	1 562,50	-1 562,50	
46	59228408	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x600mm	kus	45,450	22,725	-22,725	50,20	2 281,59	1 140,80	-1 140,80	
47	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,136	2,500	-1,636	199,00	823,06	497,50	-325,56	

56	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm	m2	5,000	0,000	-5,000	371,00	1 855,00	0,00	-1 855,00
57	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	0,500	0,000	-0,500	155,00	77,50	0,00	-77,50
58	59217002	obrubník betonový zahradní 1000x50x200mm, přírodní	m	0,505	0,000	-0,505	48,20	24,34	0,00	-24,34
59	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,103	1,103	-1,000	65,20	137,12	71,92	-65,20
61	591241112	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 150 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z betonu	m2	6,000	5,000	-1,000	789,00	4 734,00	3 945,00	-789,00
62	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	6,180	5,150	-1,030	578,00	3 572,04	2 976,70	-595,34
63	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	9,000	0,000	-9,000	155,00	1 395,00	0,00	-1 395,00
64	59217002	obrubník betonový zahradní 1000x50x200mm, přírodní	m	9,090	0,000	-9,090	48,20	438,14	0,00	-438,14
75	629991199	Oprava obnažených částí podezdívek cementovou maltou a nátěrem cementovým mlékem	m2	1,600	0,000	-1,600	359,00	574,40	0,00	-574,40
76	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška popku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	8,000	0,000	-8,000	100,90	807,20	0,00	-807,20
80	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	11,000	0,000	-11,000	219,00	2 409,00	0,00	-2 409,00
81	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm, přírodní	m	11,110	0,000	-11,110	81,47	905,13	0,00	-905,13
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-58 369,62

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 110 komunikace - etapa.2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis							
33	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	0,000	2,030	2,030	629,00	0,00	1 276,87	1 276,87
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										1 276,87
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-57 092,75

Rozpočet ke změnovému listu č. 3 - ZMč. 9 - SO 410 Veřejné osvětlení - etapa.2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Název díla:							Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově - ETAPA 1 a 2 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY				
MĚNĚPRÁCE											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	
SO 410 Veřejné osvětlení - etapa.1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis								
46	460171162	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	15,000	0,000	-15,000	89,00	1 335,00	-1 335,00	-1 335,00	
48	460171272	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	39,000	36,000	-3,000	143,00	5 577,00	-429,00	-429,00	
50	460431172	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	23,000	8,000	-15,000	50,60	1 163,80	-759,00	-759,00	
52	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	50,000	47,000	-3,000	89,90	4 495,00	-269,70	-269,70	
54	16275R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 dle možností zhotovitele	m3	12,120	10,320	-1,800	455,00	5 514,60	-819,00	-819,00	
55	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	12,120	10,320	-1,800	18,50	224,22	-33,30	-33,30	
56	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	21,816	18,576	-3,240	150,00	3 272,40	-486,00	-486,00	
59	460671111	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 20 cm	m	105,000	87,000	-18,000	9,00	945,00	-162,00	-162,00	
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-4 293,00	

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 410 Veřejné osvětlení - etapa.1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis							
						0,000		0,00	0,00	0,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-4 293,00

Rozpočet ke změnovému listu č. 3 - ZMč. 10 - Vodovod - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Název díla:					Rekonstrukce ulice U Studánek v Kaznějově						
MĚNĚPRÁCE											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč	
SO 310 - Vodovod etapa II - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis								
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										0,00	

VÍCEPRÁCE										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč
SO 310 - Vodovod etapa II - NEUZNATELNÉ NÁKLADY			popis							
1	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	5,605	5,705	0,100	1 300,00	7 286,50	7 416,50	130,00
2	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	50,447	51,317	0,870	891,00	44 948,28	45 723,45	775,17
3	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	0,623	0,633	0,010	1 800,00	1 121,40	1 139,40	18,00
4	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	5,605	5,705	0,100	1 220,00	6 838,10	6 960,10	122,00
5	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,342	9,500	0,158	133,00	1 242,49	1 263,50	21,01
6	58344155	šterkodrit frakce 0/22	t	18,684	19,000	0,316	247,00	4 614,95	4 693,00	78,05
7	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	28,026	28,516	0,490	66,90	1 874,94	1 907,72	32,78
8	16275R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 dle možností zhotovitele	m3	34,254	34,844	0,590	455,00	15 585,57	15 854,02	268,45
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	34,254	34,844	0,590	18,50	633,70	644,61	10,92
10	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	61,657	62,727	1,070	150,00	9 248,55	9 409,05	160,50
11	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	18,684	19,000	0,316	195,00	3 643,38	3 705,00	61,62
12	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	37,368	38,018	0,650	135,00	5 044,68	5 132,43	87,75
14	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	6,228	6,338	0,110	1 070,00	6 663,96	6 781,66	117,70
15	851261131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 100	m	77,850	79,200	1,350	138,00	10 743,30	10 929,60	186,30
16	55253001	trouba vodovodní litinová hrdlová Pz dl 6m DN 100	m	79,018	80,388	1,370	1 381,58	109 169,69	111 062,45	1 892,76
41	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	82,000	83,350	1,350	43,30	3 550,60	3 609,06	58,45
42	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	77,850	79,200	1,350	11,00	856,35	871,20	14,85
43	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	77,850	79,200	1,350	34,00	2 646,90	2 692,80	45,90
44	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	77,850	79,200	1,350	17,90	1 393,52	1 417,68	24,17
						0,000		0,00	0,00	0,00
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										4 106,39
Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:										4 106,39